www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

274 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCIII

o
ld:13BSA41CC672816D

ESTADO DO PIAut
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07

vm·• PRAÇA SANTA TERESINHA,S/N-CENTRO-CEP: 64.773-000-VÁRZEABRANCA-PI
EMAIL: pm.vaneabranca@grnail.com

1'19111'11111111-

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca- PI.
CONTRATADO: LETÍCIA BRAZ DOS REIS -CPF: 066.523.693-03
OBJETO: Prestação de serviços como Tec. Enfermagem desta secretaria municipal de
Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.I00,00 (mil e cem reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

ld:08987859DA228195
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522. IOl/0001-07

ríiiitr'i• ... ,m u • 1 PRAÇA SANTA TERESJNHA, S/N-CENTRO-CEP: 64.n3.0()()- VÁPJ:iA. BRANCA - PI VAIWA IIIAll'.A EMAIL: pm.vaneabranca@gmail.com
@-

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca-PI.
CONTRATADO: ROSERLÁNDIA DE SÁ DINIZ-CPF: 014.223.773-69
OBJETO: Prestação de serviços como Auxiliar em Saúde Bucal, no município de Várzea
Branca - PI, junto à Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIGiNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:073832E17C98819E
• ESTADO DO PIAUÍ

PREFEl1URA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07

, PIUIITI IAIUICI U ~· · PRAÇA SANTA TERESINHA,S/N-CENTRO-CEP:64.773-000-VÁ.RZEABRANCA-PI
VAIIZEA IIIAfl'.A EMAIL: pm.vaneabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: V ALDINEI P AES DE NEGREIROS-CPF:023.411.653-62
OBJETO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal de Saúde de
Várzea Branca-PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIGiNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB.

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

1 d :OCC548C2 F 2C081A2
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07

JÍiiiirã"""'"" PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N-CENTRO-CEP: 64.773-000- VÁP.EA BRANCA-PI VAIKIA IAflA EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.ccm
fifi&&-

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2022-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca- PI.

CONTRATADO: AMABIA RIBEmo DE FARIAS-CPF: 949.349.323-72
OBJETO: Prestação de serviços como Auxiliar de serviços gerais, junto à secretaria
municipal de saúde.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIGÍNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei

8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB.

Várzea Branca-PI, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15